The Scite of Roucester was granted in the 31st Hen. 
Vlllth to Richard Trentham, Esq. The reversion of it 
had been previously granted Dec. 12th, 29th Hen. Vlllth., 
to Robert Southwell and Margery his wife.c 

Cartac at) prioratum tic &oueestre, m agio ^tafforiit 
citst, sprrtantrs. 

NUM. I. 

Carta Ricardi Bacun, de Fundatione et Dotatione ejusdevi. 

[Ex vetusto Rotulo MS. penhs Franc. Trentham de Roue, in com. 
Staff, arm. an. 1615.] 

WILL. Dei gratia Eboracensi archiepiscopo, et R. 
eadem gratia Cestriae episcopo, et R. comiti Cestriae, et 
omnibus fidelibus sanctse Dei ecclesiae, tam laicis quam cle- 
ricis, Ric. Bacun salutem in Domino. Noverit universitas 
vestra, me pro salute animae meae, pro salute etiam Ra- 
nulphi comitis Cestriae avunculi mei, et antecessorum et suc- 
cessorum meorum, dedisse et concessisse, et hac praesenti 
carta mea confirmasse, Deo et ecclesiae beatae Mariae et ca- 
nonicis regularibus Roucestriae, ordinis beati Augustini, to- 
tam villam Roucestriae, et de Combrigg, cum omnibus vil— 
lanis meis, et eorum sequelis, et omnibus eorundem catallis, 
cum omnibus dominicis meis in Roucestre, Combrigg, et 
Wotton, cum omnibus pertinentiis et libertatibus in Nor- 

thulle, Denstone, Quickesulle, Rosintone; et cum una bo- 
vata terra in Bredley, cum suis pertinentiis, et cum quatuor 
bovatis terrae in Waterfale, cum suis pertinentiis, una cum 
advocatione ecclesiae S. Michaelis in Roucestre, et capella- 
rum suarum in Bredley, et Waterfal; et cum omnibus, et 
omnimodis pertinentiis suis in Roucestre, Combrigge, Nor- 
thulle, Wotton, Denston, Quickisull, Rossinton, Bredley, 
Waterfall, Calton; simul etiam octo carucatas, et duas bo- 
vatas terrae, et tertiam partem duorum molendinorum in 
Bruggeford, cum omnibus pertinentiis suis. Habendum et 
tenendum sibi et successoribus suis, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam imperpetuum, sicut unquam ulla ele- 
mosyna melius et liberids dari possit vel concedi. 

Dono etiam et concedo dictis canonicis, et eorum suc¬ 
cessoribus, ut oranes homines de Roucestria, et de Com- 
brigge, et de Northull, et Wottone, et de Rossintone, et de 
Waterfall, et de Bredley, et omnes qui tenent de secta de 
Roucestre, faciant apud Roucestre omnes illas consuetu- 

9 “ Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

“ Monasterium de Rocetter, ordinis Sancti Augustini. 

“ Dominus Willielmus Grafton, abbas ejusdem mon. 

“ Summa totalis oneris hujus monasterij . . 111/. 11.?. 7</. 
“ Summa totalis allocationum ... H/. 8s. 8L